
WOJEWÓDZKAWOJEWÓDZKA  STACJASTACJA
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNASANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  WW  KRAKOWIEKRAKOWIE

WojewódzkaWojewódzka  StacjaStacja  Sanitarno-EpidemiologicznaSanitarno-Epidemiologiczna  ww  KrakowieKrakowie
31-20231-202  Kraków,Kraków,  ul.ul.  PrądnickaPrądnicka  7676

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow e-mail:e-mail:  wsse.krakow@sanepid.gov.plwsse.krakow@sanepid.gov.pl
adresadres  skrytkiskrytki  nana  ePUAP:ePUAP:  /wssekrakow/skrytka/wssekrakow/skrytka

centralacentrala  tel.:tel.:  (+48)(+48)  1212  2525  4949  400,400,  1212  2525  4949  555555
sekretariatsekretariat  DyrektoraDyrektora  tel.:tel.:  (+48)(+48)  1212  2525  4949  500,500,  fax:fax:  1212  4141  6262  093093

REGON:REGON:  000297394000297394  //  NIP:NIP:  677-10-27-767677-10-27-767

Kraków, dnia 14 października 2024 r.

znak sprawy: AGZ.272.9.2024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w częściach: 
2, 3, 9, 10, 18, 19

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 
„Dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego – część II”, ogłoszonego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych z dnia 12.09.2024 r., nr 2024/BZP 00496944/01

Zamawiający Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie działając   
na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w zakresie ww. części postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego – część II, w którym złożono 
następujące oferty:

Część 2 - Kolumna chromatograficzna

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

10

LAB MAVEN Sp. z o.o.
ul. Kazimierza Pułaskiego 5
35-011 Rzeszów
NIP 5170406873

85,01 85,01

17

Phenomenex Ltd
Melville House Queens Avenue
Hurdsfield Industrial Estate
Macclesfield, Cheshire, SK10 2BN
GB 4665290 24

100,00 100,00

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę Phenomenex Ltd jako najkorzystniejszą. 

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow


znak sprawy: AGZ.272.9.2024

stronastrona  22  zz  55

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.
Planowany termin podpisania umowy: 22.10.2024 r.

Część 3 - Kolumny chromatograficzne do HPLC - pr. wody i kosmetyków, witamin

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

3

Anchem Plus Mariusz Malczewski
ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56
03-982 Warszawa
NIP 1180362796

94,37 94,37

15

VWR International Sp. z o. o.
ul. Limbowa 5
80-175 Gdańsk
NIP 583-27-05-185

100,00 100,00

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę VWR International Sp. z o.o.  jako najkorzystniejszą. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.
Planowany termin podpisania umowy: 22.10.2024 r.

Część 9 - Pompa próżniowa, przepływowa do filtrowania próbek mikrobiologicznych wody

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

13

Alchem Grupa Sp. z o.o.
ul. Polna 21
87-100 Toruń
NIP 5272355435

oferta odrzucona

14

Firma Inżyniersko-Handlowa Conbest Sp. z o.o.
ul. Obrońców Modlina 16
30-733 Kraków
NIP 679 008 54 64

oferta odrzucona

23

Sartorius Poland Sp. z o.o.
ul. Wrzesińska 70
62-025 Kostrzyn
NIP 7822446263

100,00 100,00

Po dokonaniu oceny oferty niepodlegającej odrzuceniu w oparciu o podane                  
w SWZ kryteria wyboru: 100% - cena, wybrano ofertę Sartorius Poland Sp. z o.o.  
jako najkorzystniejszą. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.
Planowany termin podpisania umowy: 22.10.2024 r.



znak sprawy: AGZ.272.9.2024

stronastrona  33  zz  55

Oferta Wykonawcy Alchem Grupa Sp. z o.o. została odrzucona na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 5 ustawy, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.
W poz. 2 załącznika 1A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia - Kalkulacja ceny oferty” pod 
podanym numerem katalogowym 1ZAS-0007 na stronie internetowej producenta Sartorius 
widnieje produkt o długości 1m, podczas gdy Zamawiający wymaga produktu o długości 4m. 
Ponadto, na stronie internetowej producenta oraz w załączonej do oferty dokumentacji               
nie odnaleziono informacji o grubości ścianki oraz o średnicy wewnętrznej produktu. Wobec 
powyższego Zamawiający pismem z dnia 3.10.2024 r. wezwał Wykonawcę do złożenia 
wyjaśnień, w tym do przesłania dokumentacji produktu (karty technicznej, specyfikacji 
produktu) lub wskazania adresu strony internetowej, gdzie można odszukać ww. informację. 
W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 9.10.2024 r., Wykonawca nie złożył żadnych wyjaśnień 
i dokumentów.
Wobec powyższego oferta została odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia.

Oferta Wykonawcy Firma Inżyniersko-Handlowa Conbest Sp. z o.o. została 
odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy, gdyż jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia.
W związku z niezłożeniem formularza ofertowego zgodnego ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 1 do specyfikacji warunków zamówienia, co skutkowało brakiem wymaganych 
oświadczeń Wykonawcy, Zamawiający pismem z dnia 3.10.2024 r. wezwał Wykonawcę do 
złożenia wyjaśnień. W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 9.10.2024 r., Wykonawca nie złożył 
żadnych wyjaśnień.
Wobec powyższego oferta została odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia.

Część 10 - Zestaw 3-stanowiskowy do filtracji membranowej

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

13

Alchem Grupa Sp. z o.o.
ul. Polna 21
87-100 Toruń
NIP 5272355435

oferta odrzucona

14

Firma Inżyniersko-Handlowa Conbest Sp. z o.o.
ul. Obrońców Modlina 16
30-733 Kraków
NIP 679 008 54 64

oferta odrzucona

23

Sartorius Poland Sp. z o.o.
ul. Wrzesińska 70
62-025 Kostrzyn
NIP 7822446263

100,00 100,00

Po dokonaniu oceny oferty niepodlegającej odrzuceniu w oparciu o podane                  
w SWZ kryteria wyboru: 100% - cena, wybrano ofertę Sartorius Poland Sp. z o.o.  
jako najkorzystniejszą. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.
Planowany termin podpisania umowy: 22.10.2024 r.



znak sprawy: AGZ.272.9.2024

stronastrona  44  zz  55

Oferta Wykonawcy Alchem Grupa Sp. z o.o. została odrzucona na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 5 ustawy, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.
W poz. 2 załącznika 1A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia - Kalkulacja ceny oferty” pod 
podanym numerem katalogowym 6981002 na stronie internetowej producenta Sartorius nie 
odnaleziono informacji, czy produkt posiada uszczelkę silikonową oraz informacji, czy lejek 
stalowy jest z klamrą lub innym połączeniem zapewniającym kompletny zestaw do filtracji 
umożliwiającą szczelne podłączenie do ławy filtracyjnej z poz. 1. Wobec powyższego, 
Zamawiający pismem z dnia 3.10.2024 r. wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień, w tym 
do przesłania dokumentacji produktu (karty technicznej, specyfikacji produktu) lub 
wskazania adresu strony internetowej, gdzie można odszukać ww. informacje. 
W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 9.10.2024 r., Wykonawca nie złożył żadnych wyjaśnień 
i dokumentów.
Wobec powyższego oferta została odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia.

Oferta Wykonawcy Firma Inżyniersko-Handlowa Conbest Sp. z o.o. została 
odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy, gdyż jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia.
W związku z niezłożeniem formularza ofertowego zgodnego ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 1 do specyfikacji warunków zamówienia, co skutkowało brakiem wymaganych 
oświadczeń Wykonawcy, Zamawiający pismem z dnia 3.10.2024 r. wezwał Wykonawcę do 
złożenia wyjaśnień. W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 9.10.2024 r., Wykonawca nie złożył 
żadnych wyjaśnień.
Wobec powyższego oferta została odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia.

Część 18 - Probówki wirówkowe typu Falcon

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

6

Equimed Prosta Spółka Akcyjna
ul. Prądnicka 46
31–202 Kraków
NIP 676–001–28–97

100,00 100,00

9

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Gen. J. Sowińskiego 5
44-100 Gliwice
NIP 6312247653

74,68 74,68

10

LAB MAVEN Sp. z o.o.
ul. Kazimierza Pułaskiego 5
35-011 Rzeszów
NIP 5170406873

62,48 62,48

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę Equimed Prosta Spółka Akcyjna jako najkorzystniejszą. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.
Planowany termin podpisania umowy: 22.10.2024 r.



znak sprawy: AGZ.272.9.2024

stronastrona  55  zz  55

Część 19 - Naczyńka teflonowe do mineralizatora mikrofalowego

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

1

Selwa Sp. z o.o.
ul. Stefana Batorego 18/108
02-591 Warszawa
NIP 5213631856

100,00 100,00

2

Alfachem Sp. z o.o.
ul. Unii Lubelskiej 3
61-249 Poznań
NIP 7822556313

88,39 88,39

Po dokonaniu oceny ofert w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - 
cena, wybrano ofertę Selwa Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.
Planowany termin podpisania umowy: 22.10.2024 r.

Wykonawców, których oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze prosimy 
o przekazanie informacji niezbędnych do przygotowania umowy:

- imię i nazwisko osoby podpisującej umowę ze strony Wykonawcy;
- stawkę podatku VAT;
- adres e-mail, na który Zamawiający będzie mógł przesłać noty obciążeniowe za 
  opóźnienie w dostawie, w przypadku gdy takie opóźnienie zaistnieje;
- imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za realizację umowy wraz z numerem telefonu 

      oraz adresem e-mail.

Zastępca Dyrektora Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie 

ds. Administracyjno-Technicznych

mgr inż.  Alina Jamka 
Pismo wydane w postaci elektronicznej 

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym


		2024-10-14T10:59:46+0000
	Alina Maria Jamka




